PRACUJTE CHYTŘEJI. OZNAČUJTE VE VĚTŠÍM.
M511
REVOLUČNÍ ZMĚNA
ODOLÁ PÁDU
Z VÝŠKY 1,8 M
A SNESE
TLAK 115 KG.
NAJEDNOU JE

Zjistěte více na stránkách bradyeurope.com/M511
nebo naskenujte kód a podívejte se na přehledné video.
Č. výrobku Objednací kód Popis
170970 M511-EU-UK-US Tiskárna etiket M511 – EMEA
176494 M511-EU-UK-KIT Sada tiskárny etiket M511 – EMEA
322919 M511-EU-UK-BWS Tiskárna etiket M511 se sadou
Brady Workstation – EMEA
M511-EU-UK-US :
Tato tiskárna se dodává v kartonové krabici s kazetou etiket M5C-1500-595-
WT-BK, napájecím AC adaptérem se zástrčkami pro EU a Spojené království,
průvodcem pro rychlé spuštění a sadou Brady Workstation pro základní návrh.
M511-EU-UK-KIT :
Tato tiskárna se dodává v pevném kufříku s tiskárnou M511, kazetami etiket
M5C-1500-595-WT-BK, M4-91-427, M5-131-499, AC adaptérem napájení,
magnetem, háčkem, powerbankou pro tiskárny M211 a M511, rychlým
průvodcem pro spuštění a zařízením Brady Workstation a softwarovou
sadou Wire ID.
M511-EU-UK-BWS :
Tato tiskárna se dodává v kartonové krabici s kazetou etiket M5C-1500-
595-WT-BK, napájecím AC adaptérem se zástrčkami pro EU a Spojené
království, průvodcem pro rychlé spuštění a licencí k softwarovým sadám
Brady Workstation.
Č. výrobku Objednací kód Popis
176448 M511-HC Tvrdý kufřík M511
176449 M51-MAGNET Magnet M511
176450 HÁČEK M51 Univerzální háček M511
176499 NAPÁJENÍ M211-M511 Powerbanka pro M511 a M211
176501 M211-M511-EU-UK-AC AC adaptér M511 a M211
Specifikace tiskárny
Technologie tisku Termální přenos